杭园协〔2011〕10号
关于印发杭州市园林绿化行业协会

第二届第一次会员大会暨换届会议纪要的通知

各会员单位:

2011年6月28日上午,协会在杭州海华满陇度假酒店隆重召开了第二届第一次会员大会暨换届会议。总结了第一届理事会工作内容,选举产生新一届理事会、监事会成员，确定今后协会的工作任务及发展目标。现在将第二届理事会第一次会员大会暨换届会议的会议纪要印发给你们。
附：杭州市园林绿化行业协会第二届第一次会员大会暨换届
会议纪要

                         杭州市园林绿化行业协会

                           二○一一年七月二日

附件：
杭州市园林绿化行业协会
第二届第一次会员大会暨换届会议纪要
杭州市园林绿化行业协会第二届第一次会员大会暨换届会议于2011年6月28日在海华满陇度假酒店顺利召开。协会会员单位和杭州市园林绿化管理部门等相关单位83家，共90余人参加了会议。协会第一届理事会会长施奠东、杭州市园林文物局副局长孙喆、原杭州市园文局局长、原杭州市建设委员会副主任、总工程师刘卫出席会议，杭州市民间组织管理局局长王木清到会并讲话。出席会议的还有杭州市园林文物局绿化处处长陈林、浙江省风景园林学会副秘书长宋玉琪等领导。
会议由协会秘书长蔡晓彤主持。首先由协会第一届理事会会长施奠东作《杭州市园林绿化行业协会第一届理事会工作报告》，秘书长蔡晓彤作《杭州市园林绿化行业协会第一届理事会财务工作报告》，由第一届理事会副会长单位浙江农发市政园林工程有限公司董事长王敏女士作《杭州市园林绿化行业协会章程修改的说明》，第一届理事会副会长单位杭州市滨江区市政园林工程有限公司董事长徐大龙先生作《杭州市园林绿化行业协会第二届理事会换届选举办法（草案）》。大会一致通过了以上报告及新修订的《杭州市园林绿化行业协会章程》。
本届大会主要内容还包括协会的换届选举工作。会上，通过“公开、公正、民主”的原则，现场选举产生了第二届理事会，第二届监事会。选举刘卫为杭州市园林绿化行业协会第二届理事会会长，蔡晓彤为秘书长，选举产生第二届理事单位共38家，分别为杭州市绿化管理站、杭州滨江区市政园林工程有限公司、浙江东方市政园林工程有限公司、浙江农发市政园林工程有限公司、杭州西兴园林工程有限公司、杭州市园林绿化工程有限公司、浙江伟达园林工程有限公司、杭州市萧山园林集团有限公司、杭州花园岗园林绿化有限公司、杭州园林苗圃有限公司、浙江人文建设有限公司、杭州诚信园林景观工程有限公司、杭州申华景观建设有限公司、浙江元成园林集团有限公司、浙江绿城景观工程有限公司、杭州市风景园林绿化有限公司、杭州中艺园林工程有限公司、浙江天地园林工程有限公司、杭州绿风园林建设集团有限公司、杭州天恒投资建设管理有限公司、杭州天开市政园林工程有限公司、杭州萧山凌飞环境绿化有限公司、杭州爱立特园林景观建筑工程有限公司、杭州大通园林工程有限公司、浙江华凯市政环境艺术发展有限公司、杭州赛石园林集团有限公司、杭州天香园林有限公司、浙江天堂建设有限公司、杭州神工景观工程有限公司、浙江新源市政园林工程有限公司、浙江中瓯建设工程有限公司、浙江普天园林建筑发展有限公司、浙江中野市政园林工程有限公司、浙江发展园林实业有限公司、杭州之江园林绿化艺术有限公司、杭州金锄市政园林工程有限公司、杭州市园林工程有限公司、浙江森禾种业股份有限公司。其中常务理事18家，分别为：杭州市绿化管理站、杭州滨江区市政园林工程有限公司、浙江东方市政园林工程有限公司、浙江农发市政园林工程有限公司、杭州西兴园林工程有限公司、杭州市园林绿化工程有限公司、浙江伟达园林工程有限公司、杭州市萧山园林集团有限公司、杭州花园岗园林绿化有限公司、杭州园林苗圃有限公司、浙江人文建设有限公司、杭州诚信园林景观工程有限公司、杭州申华景观建设有限公司、浙江元成园林集团有限公司、浙江绿城景观工程有限公司、杭州市风景园林绿化有限公司、杭州中艺园林工程有限公司、浙江天地园林工程有限公司；副会长单位共8家，分别为：杭州市绿化管理站、杭州滨江区市政园林工程有限公司、浙江东方市政园林工程有限公司、浙江农发市政园林工程有限公司、杭州西兴园林工程有限公司、杭州市园林绿化工程有限公司、浙江伟达园林工程有限公司、杭州市萧山园林集团有限公司。新二届监事会成员8家，分别为：杭州市西湖风景名胜区湖滨管理处、杭州市西湖风景名胜区钱江管理处、杭州市西湖风景名胜区花港管理处、杭州市上城区绿化委员会办公室、杭州市拱墅区绿化委员会办公室、杭州市西湖区绿化委员会办公室、杭州园林工程监理有限公司、杭州钱新园林绿化工程有限公司。
大会同期还召开了杭州市园林绿化行业协会第二届第一次理事会议，与会人员一致通过了关于聘请施奠东、孙喆同志为杭州市园林绿化行业协会第二届理事会顾问的决议，会议现场并颁发了聘书。
与会代表以热烈的掌声通过大会其他议程，最后由新一届协会理事会会长刘卫讲话。他对第一届理事会在施奠东会长的积极带领下，所做的大量卓有成效的工作，开创了协会工作的崭新局面作了充分肯定。并对新一届理事会如何继承协会好的传统，与时俱进，广开思路，积极作为，进一步夯实协会持续健康发展的各项基础，努力提升协会的科学发展水平，继续着力打造会员和政府满意的优秀社团组织等，提出了有关要求。
大会获得圆满成功。

主题词：园林绿化 换届大会 会议纪要 通知
抄送：杭州市园林文物局孙喆副局长、绿化处、协会（常务理事、理事）区（局）办公室、区财政局、局绿化处、刘局长、
杭州市园林绿化行业协会               2011年7月3日印发

PAGE
- 5 -